
Open

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DBUKHOVSKI OLEKSII POL 00:33:00OSTRÓW 99 M16/1 00:33:00KLUB BIEGACZA RAWICZ561

MUSIIATCHENKO DMYTRO POL 00:33:00OSTRÓW 91 M20/1 00:33:00KLUB BIEGACZA RAWICZ572

MUSIYAKO IVAN POL 00:34:04LESZNO 85 M30/1 00:34:04ARILES283

KONONOV DMYTRO POL 00:35:51KALISZ 89 M20/2 00:35:51KS ICE MAT TEAM OSTRÓW534

PAWŁOWSKI MARIUSZ POL 00:36:13KURZĘTNIK 76 M40/1 00:36:13KURZĘTNIK BIEGA145

SERDIUK ALENA POL 00:38:01LESZNO 81 K30/1 00:38:01 ARILES LESZNO276

GRAJEK MATEUSZ POL 00:38:22OSTRÓW 90 M20/3 00:38:22NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW517

KYTYTSIA OLENA POL 00:38:23MIKOLAEV 94 K20/1 00:38:23KLUB BIEGACZA RAWICZ548

KORZEŃ ARTUR POL 00:38:46OŁAWA 76 M40/2 00:38:46ATMA839

URBAN GRACJAN POL 00:38:47OSTRÓW 96 M20/4 00:38:45KS ICE MAT TEAM OSTRÓW9110

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:39:26WISZNIA MAŁA 91 M20/5 00:39:25NIGHT RUNNERS WROCŁAW3311

PRZERWA MICHAŁ POL 00:40:01ODOLANÓW 87 M20/6  MGO/1 00:40:01KS ICE MAT TEAM OSTRÓW3712

SOBERA JAN POL 00:40:36TWARDOGÓRA 63 M50/1 00:40:35ECHO-TWARDOGÓRA7313

JERZYK DAWID POL 00:41:03KĘPNO 98 M16/2 00:41:02K.S. LENIWIEC11514

UCIECHOWSKI PIOTR POL 00:41:48OPOLE 63 M50/2 00:41:48LZS TARCHALANKA TARCHAŁY115

STOJANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:42:00WTÓREK 79 M30/2 00:41:587716

PUDŁO PIOTR POL 00:42:12ŁUCZYNA 87 M20/7 00:42:12AMATOR7517

PRZYDRÓŻNY JEREMIASZ POL 00:42:13ODOLANÓW 92 M20/8  MGO/2 00:42:10 F.U.K.S. GARKI6018

WALCZAK EUGENIUSZ POL 00:42:16SIEROSZEWICE 59 M50/3 00:42:103019

STASIAK MARIUSZ POL 00:42:25JANKÓW PIERWSZY 81 M30/3 00:42:259620

SZYCH DAWID POL 00:42:25OSTRÓW 89 M20/9 00:42:24NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW5221

PIETRZAK GRZEGORZ POL 00:42:48KĘPNO 97 M16/3 00:42:46K.S. LENIWIEC4222

CIERPKA NORBERT POL 00:42:49SOŚNIE 97 M16/4 00:42:49NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW4023

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:42:58KALISZ 81 K30/2 00:42:57SUPERMARATON KALISZ8624

LENDA JOLANTA POL 00:43:19TWARDOGÓRA 70 K30/3 00:43:19MLKS ECHO TWARDOGÓRA6925

SIKORA PAWEŁ POL 00:43:21OSTROW 74 M40/3 00:43:193626

REJEK WIESŁAW POL 00:43:29KROBIA 55 M60/1 00:43:27NIEZRZESZONY3927

FRANKOWSKI JAKUB POL 00:43:40WYSOCKO MAŁE 90 M20/10 00:43:3910328

NIEWIEJSKI NIKODEM POL 00:43:48OSTRZESZÓW 94 M20/11 00:43:482429

RZEPCZYŃSKI WIESŁAW POL 00:43:52RACIBÓRZ 48 M60/2 00:43:50NIEZRZESZONY1330

JAROSIK DARIUSZ POL 00:43:56OSTRÓW WLKP. 73 M40/4 00:43:547131

KOSMOWSKI GRZEGORZ POL 00:44:44JANKÓW PIERWSZY 79 M30/4 00:44:449532

KANIEWSKI BŁAŻEJ POL 00:45:02RASZKÓW 86 M30/5 00:45:00NIGHT RUNNERS5933

RATAJCZAK RAJMUND POL 00:46:00POZNAŃ 62 M50/4 00:45:5710734

DOMAGAŁA ŁUKASZ POL 00:46:07OSTRÓW 87 M20/12 00:46:067435

JANKOWSKI SŁAWEK POL 00:46:15OSTRÓW 68 M40/5 00:46:13 2936

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:21OSTRZESZÓW 86 M30/6 00:46:18AKTYWNY OSTRZESZÓW11037

GERTIG PAWEŁ POL 00:46:34ODOLANÓW 82 M30/7  MGO/3 00:46:27ODOLANOWSKA DRUŻYNA12038

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:46:43TOPOLA-OSIEDLE 77 M30/8 00:46:392139

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 00:46:48OSTRÓW WLKP. 59 M50/5 00:46:46KS STAL OSTRÓW WLKP.8440

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:46:49BARANÓW 84 M30/9 00:46:47K.S. LENIWIEC4141

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:47:03KALISZ 78 M30/10 00:47:01SUPERMARATON KALISZ8742

FRANKOWSKI ANDRZEJ POL 00:47:26OSTRÓW 63 M50/6 00:47:2410243

POŁOMSKI DARIUSZ POL 00:47:39OSTRZESZÓW 74 M40/6 00:47:384444

BOGUSŁAWSKI DOMINIK POL 00:47:45OSTRÓW WLKP. 75 M40/7 00:47:41NIEZRZESZONY2645

GRAF ROBERT POL 00:47:48OSTRÓW 72 M40/8 00:47:46NIGHT RUNNERS2546

WALCZAK JAKUB POL 00:47:54SIEROSZEWICE 93 M20/13 00:47:493147
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HOFMAŃSKI TOMASZ POL 00:48:02OSTRÓW 74 M40/9 00:47:56KS ICE MAT TEAM OSTRÓW11648

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:48:10OSTRÓW 85 M30/11 00:48:09KS MARATON OSTRÓW WLKP.6249

NOWAK ADAM POL 00:48:19OSTRÓW 73 M40/10 00:48:16KS ICE MAT TEAM OSTRÓW11750

HERMANN SEBASTIAN POL 00:48:41OSTRÓW 85 M30/12 00:48:395851

URBANIAK JAN POL 00:49:00TOPOLA-OSIEDLE 53 M60/3 00:49:00NIEZRZESZONY9752

SZAROLETA MICHAŁ POL 00:49:18OSTRÓW 92 M20/14 00:49:1311953

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:49:24TARCHAŁY WIELKIE 94 M20/15 MTW/1 MGO/4 00:49:21LZS TARCHALANKA TARCHAŁY354

FOKSA MAREK POL 00:49:28OSTRZESZÓW 56 M60/4 00:49:24BORKI MORAWA8855

LITWIN DAMIAN POL 00:49:40OSTRÓW 86 M30/13 00:49:38NIGHT RUNNERS6756

SZCZEPANIK MARCIN POL 00:49:41WOLICA 72 M40/11 00:49:364357

PŁONKA TOMASZ POL 00:49:54NABYSZYCE 80 M30/14  MGO/5 00:49:472258

PANEK ŁUKASZ POL 00:49:54POZNAŃ 82 M30/15  MGO/6 00:49:4631 BAZA LOTNICTWA2359

MĄDRY MATEUSZ POL 00:50:03OSTRÓW WLKP. 87 M20/16 00:50:02KS MARATON OSTRÓW WLKP.6360

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:50:25MIĘDZYBÓRZ 89 M20/17 00:50:21VERVOMANIACY961

WIENCEK ARTUR POL 00:50:44OSTRÓW WLKP. 81 M30/16 00:50:42NIGHT RUNNERS6662

PINKOWSKI EDMUND POL 00:50:45LIGOTA 66 M50/7 00:50:42KS MARATON OSTRÓW WLKP.6863

SIWIŃSKI PATRYK POL 00:50:45OSTRÓW 92 M20/18 00:50:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.11464

GÓRSKA ANNA POL 00:50:52OSTRÓW 83 K30/4 00:50:469465

SCHUBERT RIBERT POL 00:50:54TARCHAŁY WIELKIE 94 M20/19 MTW/2 00:50:491666

URBANIAK DOMINIKA POL 00:50:57OSTRÓW 91 K20/2 00:50:547867

NOWAK SŁAWOMIR POL 00:51:12WYSOCKO MAŁE 73 M40/12 00:51:04NIEZRZESZONY8968

MIAZGA MACIEJ POL 00:51:15JANKÓW 79 M30/17 00:51:10KS MARATON OSTRÓW WLKP.10869

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:51:20KALISZ 77 M30/18 00:51:19SUPERMARATON KALISZ8170

GROBAREK MICHAŁ POL 00:51:23TARCHAŁY WIELKIE 93 M20/20 MTW/3 MGO/7 00:51:19AMATOR8271

WOJCIECHOWSKI MATEUSZ POL 00:51:51PRZYGODZICE 88 M20/21 00:51:501772

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:52:01OLEŚNICA 85 M30/19 00:51:57VERVOMANIACY873

ZIELONKA MARIAN POL 00:52:12OSTROW 55 M60/5 00:52:07KS.MARATON OSTROW WLKP.1574

BARTOSZEK KACPER POL 00:52:18RASZKÓW 00 M16/5 00:52:16NIEZRZESZONY12175

KRZYSZKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:21PONIATOWICE 78 M30/20 00:52:17AMATOR9876

MĄDRZAK SŁAWOMIR POL 00:52:30OSTRÓW 74 M40/13 00:52:27OSK SŁAWOMIR MĄDRZAK10077

GZUCHRA PAWEŁ POL 00:52:39OSTRÓW 63 M50/8 00:52:344978

RYCHTER MAREK POL 00:52:44OSTRÓW 69 M40/14 00:52:42NIEZRZESZONY7979

ZAWADA EDWARD POL 00:52:50UCIECHÓW 65 M50/9  MGO/8 00:52:47680

PALECZNA WERONIKA POL 00:52:53BARANÓW 98 K20/3 00:52:52 K.S. LENIWIEC11881

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:53:16KĘPNO 85 M30/21 00:53:13K.S. LENIWIEC1982

RUDNICKA MAGDALENA POL 00:53:18BABY 85 K30/5  MGO/9 00:53:151283

GRZEŚCZYK MAREK POL 00:54:43OSTRÓW 60 M50/10 00:54:37KS MARATON OSTRÓW WLKP.8084

GROBAREK SEBASTIAN POL 00:54:44ODOLANÓW 86 M30/22 00:54:393885

MARCJANIK BŁAŻEJ POL 00:54:47OSTRÓWWLKP 79 M30/23 00:54:41NIEZRZESZONY1186

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:53OSTRÓW WLKP 79 K30/6 00:54:461087

GAWORSKA DARIA POL 00:55:03ODOLANÓW 93 K20/4  MGO/10 00:55:023488

SOLECKI DAMIAN POL 00:55:08GRUDZIELEC NOWY 77 M30/24 00:55:07NIEZRZESZONY7289

OLSZOWSKA KLAUDIA POL 00:55:20RYBIN 94 K20/5 00:55:188590

WALCZAK DANIEL POL 00:55:31OSTRÓW 77 M30/25 00:55:244891

JUSZCZAK MONIKA POL 00:55:34OSTRÓW 92 K20/6 00:55:336492

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:56:02KĘPNO 97 M16/6 00:55:579293

NENTWICH DONATA POL 00:56:07WTÓREK 64 K50/1 00:56:0310594

DOBRAS DAMIAN POL 00:56:12GRANOWIEC 85 M30/26 00:56:07NIEZRZESZONY9995

KRÓL RADEK POL 00:56:16TARCHAŁY WIELKIE 87 M20/22 MTW/4 MGO/11 00:56:07JW12454796

KOŁODZIEJ PIOTR POL 00:56:20TARCHAŁY WIELKIE 56 M60/6 MTW/5 MGO/12 00:56:195097

ZDYBAŁA JOANNA POL 00:57:03ŁĄKOCINY 89 K20/7 00:56:54LKS OGNIWO ŁĄKOCINY5598

SZAŁATA PAWEŁ POL 00:57:28OSTRÓW WLKP. 70 M40/15 00:57:20NIEZRZESZONY9099

PRECZ PIOTR POL 00:57:32KARSKI 87 M20/23 00:57:3065100

CICHOREK EWELINA POL 00:57:53CZERMIN 86 K30/7 00:57:51AMATOR109101

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:58:23OSTRÓW 77 M30/27 00:58:21113102

ŚWITAŁA MARIUSZ POL 00:58:3069 M40/16 00:58:207103

JURKIEWICZ PATRYCJA POL 00:58:35OSTRÓW 86 K30/8 00:58:2793104

UCIECHOWSKI JAN POL 00:58:48LĘDZINA 63 M50/11 00:58:46LZS ` TARCHALANKA ` TARCHAŁY2105

SENDRA RYSZARD POL 00:59:01WYSOCKO WIELKIE 77 M30/28 00:58:54AMATOR61106
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MISSALLA ANNA POL 00:59:20OSTRÓW 85 K30/9 00:59:17111107

SZULC MARTA POL 00:59:41UCIECHÓW 93 K20/8 00:59:4035108

CZYSTY ZENON POL 00:59:53ODOLANÓW 47 M60/7  MGO/13 00:59:47KS MARATON OSTRÓW WLKP.20109

KARP DARIUSZ POL 01:01:44BIAŁY KOŚCIÓŁ 73 M40/17 01:01:39KARP SPORT TEAM101110

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 01:03:30KĘPNO 84 M30/29 01:03:27K.S. LENIWIEC18111

BARANIAK ANDRZEJ POL 01:04:37OSTRÓW 68 M40/18 01:04:30106112

KUBIAK KAMILA POL 01:05:01TARCHAŁY WIELKIE 81 K30/10 MTW/6 01:04:5246113

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:06:11TARCHAŁY WIELKIE 90 K20/9 MTW/7 MGO/14 01:06:05LZS TARCHALANKA TARCHAŁY4114

ZIMNA MAŁGORZATA POL 01:06:54OSTRZESZÓW 62 K50/2 01:06:46AKTYWNA122115

GULIS PIOTR POL 01:07:44OSTRÓW WLKP. 76 M40/19 01:07:42112116

LEJA ANGELIKA 01:08:4596 M20/24 01:08:4476117

KAWIŃSKA ANNA POL 01:09:10OSTRÓW WLKP 84 K30/11 01:09:04104118

WOJTASIAK ADRIAN POL 01:10:09TOPOLA WIELKA 96 M20/25 01:10:0432119

BEHM RENATA POL 01:11:14OSTRZESZÓW 63 K50/3 01:11:06AKTYWNA123120

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

04.07.2016 07:24:04



Open

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SERDIUK ALENA POL 00:38:01LESZNO 81 K30/1 00:38:01 ARILES LESZNO271

KYTYTSIA OLENA POL 00:38:23MIKOLAEV 94 K20/1 00:38:23KLUB BIEGACZA RAWICZ542

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:42:58KALISZ 81 K30/2 00:42:57SUPERMARATON KALISZ863

LENDA JOLANTA POL 00:43:19TWARDOGÓRA 70 K30/3 00:43:19MLKS ECHO TWARDOGÓRA694

GÓRSKA ANNA POL 00:50:52OSTRÓW 83 K30/4 00:50:46945

URBANIAK DOMINIKA POL 00:50:57OSTRÓW 91 K20/2 00:50:54786

PALECZNA WERONIKA POL 00:52:53BARANÓW 98 K20/3 00:52:52 K.S. LENIWIEC1187

RUDNICKA MAGDALENA POL 00:53:18BABY 85 K30/5  MGO/9 00:53:15128

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:53OSTRÓW WLKP 79 K30/6 00:54:46109

GAWORSKA DARIA POL 00:55:03ODOLANÓW 93 K20/4  MGO/10 00:55:023410

OLSZOWSKA KLAUDIA POL 00:55:20RYBIN 94 K20/5 00:55:188511

JUSZCZAK MONIKA POL 00:55:34OSTRÓW 92 K20/6 00:55:336412

NENTWICH DONATA POL 00:56:07WTÓREK 64 K50/1 00:56:0310513

ZDYBAŁA JOANNA POL 00:57:03ŁĄKOCINY 89 K20/7 00:56:54LKS OGNIWO ŁĄKOCINY5514

CICHOREK EWELINA POL 00:57:53CZERMIN 86 K30/7 00:57:51AMATOR10915

JURKIEWICZ PATRYCJA POL 00:58:35OSTRÓW 86 K30/8 00:58:279316

MISSALLA ANNA POL 00:59:20OSTRÓW 85 K30/9 00:59:1711117

SZULC MARTA POL 00:59:41UCIECHÓW 93 K20/8 00:59:403518

KUBIAK KAMILA POL 01:05:01TARCHAŁY WIELKIE 81 K30/10 MTW/6 01:04:524619

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:06:11TARCHAŁY WIELKIE 90 K20/9 MTW/7 MGO/14 01:06:05LZS TARCHALANKA TARCHAŁY420

ZIMNA MAŁGORZATA POL 01:06:54OSTRZESZÓW 62 K50/2 01:06:46AKTYWNA12221

KAWIŃSKA ANNA POL 01:09:10OSTRÓW WLKP 84 K30/11 01:09:0410422

BEHM RENATA POL 01:11:14OSTRZESZÓW 63 K50/3 01:11:06AKTYWNA12323
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Open

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DBUKHOVSKI OLEKSII POL 00:33:00OSTRÓW 99 M16/1 00:33:00KLUB BIEGACZA RAWICZ561

MUSIIATCHENKO DMYTRO POL 00:33:00OSTRÓW 91 M20/1 00:33:00KLUB BIEGACZA RAWICZ572

MUSIYAKO IVAN POL 00:34:04LESZNO 85 M30/1 00:34:04ARILES283

KONONOV DMYTRO POL 00:35:51KALISZ 89 M20/2 00:35:51KS ICE MAT TEAM OSTRÓW534

PAWŁOWSKI MARIUSZ POL 00:36:13KURZĘTNIK 76 M40/1 00:36:13KURZĘTNIK BIEGA145

GRAJEK MATEUSZ POL 00:38:22OSTRÓW 90 M20/3 00:38:22NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW516

KORZEŃ ARTUR POL 00:38:46OŁAWA 76 M40/2 00:38:46ATMA837

URBAN GRACJAN POL 00:38:47OSTRÓW 96 M20/4 00:38:45KS ICE MAT TEAM OSTRÓW918

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:39:26WISZNIA MAŁA 91 M20/5 00:39:25NIGHT RUNNERS WROCŁAW339

PRZERWA MICHAŁ POL 00:40:01ODOLANÓW 87 M20/6  MGO/1 00:40:01KS ICE MAT TEAM OSTRÓW3710

SOBERA JAN POL 00:40:36TWARDOGÓRA 63 M50/1 00:40:35ECHO-TWARDOGÓRA7311

JERZYK DAWID POL 00:41:03KĘPNO 98 M16/2 00:41:02K.S. LENIWIEC11512

UCIECHOWSKI PIOTR POL 00:41:48OPOLE 63 M50/2 00:41:48LZS TARCHALANKA TARCHAŁY113

STOJANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:42:00WTÓREK 79 M30/2 00:41:587714

PUDŁO PIOTR POL 00:42:12ŁUCZYNA 87 M20/7 00:42:12AMATOR7515

PRZYDRÓŻNY JEREMIASZ POL 00:42:13ODOLANÓW 92 M20/8  MGO/2 00:42:10 F.U.K.S. GARKI6016

WALCZAK EUGENIUSZ POL 00:42:16SIEROSZEWICE 59 M50/3 00:42:103017

STASIAK MARIUSZ POL 00:42:25JANKÓW PIERWSZY 81 M30/3 00:42:259618

SZYCH DAWID POL 00:42:25OSTRÓW 89 M20/9 00:42:24NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW5219

PIETRZAK GRZEGORZ POL 00:42:48KĘPNO 97 M16/3 00:42:46K.S. LENIWIEC4220

CIERPKA NORBERT POL 00:42:49SOŚNIE 97 M16/4 00:42:49NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW4021

SIKORA PAWEŁ POL 00:43:21OSTROW 74 M40/3 00:43:193622

REJEK WIESŁAW POL 00:43:29KROBIA 55 M60/1 00:43:27NIEZRZESZONY3923

FRANKOWSKI JAKUB POL 00:43:40WYSOCKO MAŁE 90 M20/10 00:43:3910324

NIEWIEJSKI NIKODEM POL 00:43:48OSTRZESZÓW 94 M20/11 00:43:482425

RZEPCZYŃSKI WIESŁAW POL 00:43:52RACIBÓRZ 48 M60/2 00:43:50NIEZRZESZONY1326

JAROSIK DARIUSZ POL 00:43:56OSTRÓW WLKP. 73 M40/4 00:43:547127

KOSMOWSKI GRZEGORZ POL 00:44:44JANKÓW PIERWSZY 79 M30/4 00:44:449528

KANIEWSKI BŁAŻEJ POL 00:45:02RASZKÓW 86 M30/5 00:45:00NIGHT RUNNERS5929

RATAJCZAK RAJMUND POL 00:46:00POZNAŃ 62 M50/4 00:45:5710730

DOMAGAŁA ŁUKASZ POL 00:46:07OSTRÓW 87 M20/12 00:46:067431

JANKOWSKI SŁAWEK POL 00:46:15OSTRÓW 68 M40/5 00:46:13 2932

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:21OSTRZESZÓW 86 M30/6 00:46:18AKTYWNY OSTRZESZÓW11033

GERTIG PAWEŁ POL 00:46:34ODOLANÓW 82 M30/7  MGO/3 00:46:27ODOLANOWSKA DRUŻYNA12034

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:46:43TOPOLA-OSIEDLE 77 M30/8 00:46:392135

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 00:46:48OSTRÓW WLKP. 59 M50/5 00:46:46KS STAL OSTRÓW WLKP.8436

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:46:49BARANÓW 84 M30/9 00:46:47K.S. LENIWIEC4137

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:47:03KALISZ 78 M30/10 00:47:01SUPERMARATON KALISZ8738

FRANKOWSKI ANDRZEJ POL 00:47:26OSTRÓW 63 M50/6 00:47:2410239

POŁOMSKI DARIUSZ POL 00:47:39OSTRZESZÓW 74 M40/6 00:47:384440

BOGUSŁAWSKI DOMINIK POL 00:47:45OSTRÓW WLKP. 75 M40/7 00:47:41NIEZRZESZONY2641

GRAF ROBERT POL 00:47:48OSTRÓW 72 M40/8 00:47:46NIGHT RUNNERS2542

WALCZAK JAKUB POL 00:47:54SIEROSZEWICE 93 M20/13 00:47:493143

HOFMAŃSKI TOMASZ POL 00:48:02OSTRÓW 74 M40/9 00:47:56KS ICE MAT TEAM OSTRÓW11644

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:48:10OSTRÓW 85 M30/11 00:48:09KS MARATON OSTRÓW WLKP.6245

NOWAK ADAM POL 00:48:19OSTRÓW 73 M40/10 00:48:16KS ICE MAT TEAM OSTRÓW11746

HERMANN SEBASTIAN POL 00:48:41OSTRÓW 85 M30/12 00:48:395847
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

URBANIAK JAN POL 00:49:00TOPOLA-OSIEDLE 53 M60/3 00:49:00NIEZRZESZONY9748

SZAROLETA MICHAŁ POL 00:49:18OSTRÓW 92 M20/14 00:49:1311949

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:49:24TARCHAŁY WIELKIE 94 M20/15 MTW/1 MGO/4 00:49:21LZS TARCHALANKA TARCHAŁY350

FOKSA MAREK POL 00:49:28OSTRZESZÓW 56 M60/4 00:49:24BORKI MORAWA8851

LITWIN DAMIAN POL 00:49:40OSTRÓW 86 M30/13 00:49:38NIGHT RUNNERS6752

SZCZEPANIK MARCIN POL 00:49:41WOLICA 72 M40/11 00:49:364353

PŁONKA TOMASZ POL 00:49:54NABYSZYCE 80 M30/14  MGO/5 00:49:472254

PANEK ŁUKASZ POL 00:49:54POZNAŃ 82 M30/15  MGO/6 00:49:4631 BAZA LOTNICTWA2355

MĄDRY MATEUSZ POL 00:50:03OSTRÓW WLKP. 87 M20/16 00:50:02KS MARATON OSTRÓW WLKP.6356

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:50:25MIĘDZYBÓRZ 89 M20/17 00:50:21VERVOMANIACY957

WIENCEK ARTUR POL 00:50:44OSTRÓW WLKP. 81 M30/16 00:50:42NIGHT RUNNERS6658

PINKOWSKI EDMUND POL 00:50:45LIGOTA 66 M50/7 00:50:42KS MARATON OSTRÓW WLKP.6859

SIWIŃSKI PATRYK POL 00:50:45OSTRÓW 92 M20/18 00:50:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.11460

SCHUBERT RIBERT POL 00:50:54TARCHAŁY WIELKIE 94 M20/19 MTW/2 00:50:491661

NOWAK SŁAWOMIR POL 00:51:12WYSOCKO MAŁE 73 M40/12 00:51:04NIEZRZESZONY8962

MIAZGA MACIEJ POL 00:51:15JANKÓW 79 M30/17 00:51:10KS MARATON OSTRÓW WLKP.10863

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:51:20KALISZ 77 M30/18 00:51:19SUPERMARATON KALISZ8164

GROBAREK MICHAŁ POL 00:51:23TARCHAŁY WIELKIE 93 M20/20 MTW/3 MGO/7 00:51:19AMATOR8265

WOJCIECHOWSKI MATEUSZ POL 00:51:51PRZYGODZICE 88 M20/21 00:51:501766

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:52:01OLEŚNICA 85 M30/19 00:51:57VERVOMANIACY867

ZIELONKA MARIAN POL 00:52:12OSTROW 55 M60/5 00:52:07KS.MARATON OSTROW WLKP.1568

BARTOSZEK KACPER POL 00:52:18RASZKÓW 00 M16/5 00:52:16NIEZRZESZONY12169

KRZYSZKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:21PONIATOWICE 78 M30/20 00:52:17AMATOR9870

MĄDRZAK SŁAWOMIR POL 00:52:30OSTRÓW 74 M40/13 00:52:27OSK SŁAWOMIR MĄDRZAK10071

GZUCHRA PAWEŁ POL 00:52:39OSTRÓW 63 M50/8 00:52:344972

RYCHTER MAREK POL 00:52:44OSTRÓW 69 M40/14 00:52:42NIEZRZESZONY7973

ZAWADA EDWARD POL 00:52:50UCIECHÓW 65 M50/9  MGO/8 00:52:47674

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:53:16KĘPNO 85 M30/21 00:53:13K.S. LENIWIEC1975

GRZEŚCZYK MAREK POL 00:54:43OSTRÓW 60 M50/10 00:54:37KS MARATON OSTRÓW WLKP.8076

GROBAREK SEBASTIAN POL 00:54:44ODOLANÓW 86 M30/22 00:54:393877

MARCJANIK BŁAŻEJ POL 00:54:47OSTRÓWWLKP 79 M30/23 00:54:41NIEZRZESZONY1178

SOLECKI DAMIAN POL 00:55:08GRUDZIELEC NOWY 77 M30/24 00:55:07NIEZRZESZONY7279

WALCZAK DANIEL POL 00:55:31OSTRÓW 77 M30/25 00:55:244880

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:56:02KĘPNO 97 M16/6 00:55:579281

DOBRAS DAMIAN POL 00:56:12GRANOWIEC 85 M30/26 00:56:07NIEZRZESZONY9982

KRÓL RADEK POL 00:56:16TARCHAŁY WIELKIE 87 M20/22 MTW/4 MGO/11 00:56:07JW12454783

KOŁODZIEJ PIOTR POL 00:56:20TARCHAŁY WIELKIE 56 M60/6 MTW/5 MGO/12 00:56:195084

SZAŁATA PAWEŁ POL 00:57:28OSTRÓW WLKP. 70 M40/15 00:57:20NIEZRZESZONY9085

PRECZ PIOTR POL 00:57:32KARSKI 87 M20/23 00:57:306586

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:58:23OSTRÓW 77 M30/27 00:58:2111387

ŚWITAŁA MARIUSZ POL 00:58:3069 M40/16 00:58:20788

UCIECHOWSKI JAN POL 00:58:48LĘDZINA 63 M50/11 00:58:46LZS ` TARCHALANKA ` TARCHAŁY289

SENDRA RYSZARD POL 00:59:01WYSOCKO WIELKIE 77 M30/28 00:58:54AMATOR6190

CZYSTY ZENON POL 00:59:53ODOLANÓW 47 M60/7  MGO/13 00:59:47KS MARATON OSTRÓW WLKP.2091

KARP DARIUSZ POL 01:01:44BIAŁY KOŚCIÓŁ 73 M40/17 01:01:39KARP SPORT TEAM10192

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 01:03:30KĘPNO 84 M30/29 01:03:27K.S. LENIWIEC1893

BARANIAK ANDRZEJ POL 01:04:37OSTRÓW 68 M40/18 01:04:3010694

GULIS PIOTR POL 01:07:44OSTRÓW WLKP. 76 M40/19 01:07:4211295

LEJA ANGELIKA 01:08:4596 M20/24 01:08:447696

WOJTASIAK ADRIAN POL 01:10:09TOPOLA WIELKA 96 M20/25 01:10:043297
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K20: 20 - 29 lat

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KYTYTSIA OLENA POL 00:38:23MIKOLAEV 94 K20/1 00:38:23KLUB BIEGACZA RAWICZ541

URBANIAK DOMINIKA POL 00:50:57OSTRÓW 91 K20/2 00:50:54782

PALECZNA WERONIKA POL 00:52:53BARANÓW 98 K20/3 00:52:52 K.S. LENIWIEC1183

GAWORSKA DARIA POL 00:55:03ODOLANÓW 93 K20/4  MGO/10 00:55:02344

OLSZOWSKA KLAUDIA POL 00:55:20RYBIN 94 K20/5 00:55:18855

JUSZCZAK MONIKA POL 00:55:34OSTRÓW 92 K20/6 00:55:33646

ZDYBAŁA JOANNA POL 00:57:03ŁĄKOCINY 89 K20/7 00:56:54LKS OGNIWO ŁĄKOCINY557

SZULC MARTA POL 00:59:41UCIECHÓW 93 K20/8 00:59:40358

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:06:11TARCHAŁY WIELKIE 90 K20/9 MTW/7 MGO/14 01:06:05LZS TARCHALANKA TARCHAŁY49
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K30: 30 - 49 lat

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SERDIUK ALENA POL 00:38:01LESZNO 81 K30/1 00:38:01 ARILES LESZNO271

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:42:58KALISZ 81 K30/2 00:42:57SUPERMARATON KALISZ862

LENDA JOLANTA POL 00:43:19TWARDOGÓRA 70 K30/3 00:43:19MLKS ECHO TWARDOGÓRA693

GÓRSKA ANNA POL 00:50:52OSTRÓW 83 K30/4 00:50:46944

RUDNICKA MAGDALENA POL 00:53:18BABY 85 K30/5  MGO/9 00:53:15125

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:53OSTRÓW WLKP 79 K30/6 00:54:46106

CICHOREK EWELINA POL 00:57:53CZERMIN 86 K30/7 00:57:51AMATOR1097

JURKIEWICZ PATRYCJA POL 00:58:35OSTRÓW 86 K30/8 00:58:27938

MISSALLA ANNA POL 00:59:20OSTRÓW 85 K30/9 00:59:171119

KUBIAK KAMILA POL 01:05:01TARCHAŁY WIELKIE 81 K30/10 MTW/6 01:04:524610

KAWIŃSKA ANNA POL 01:09:10OSTRÓW WLKP 84 K30/11 01:09:0410411
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K50: 50 lat i więcej

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

NENTWICH DONATA POL 00:56:07WTÓREK 64 K50/1 00:56:031051

ZIMNA MAŁGORZATA POL 01:06:54OSTRZESZÓW 62 K50/2 01:06:46AKTYWNA1222

BEHM RENATA POL 01:11:14OSTRZESZÓW 63 K50/3 01:11:06AKTYWNA1233
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M16: 16 - 19 lat

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

DBUKHOVSKI OLEKSII POL 00:33:00OSTRÓW 99 M16/1 00:33:00KLUB BIEGACZA RAWICZ561

JERZYK DAWID POL 00:41:03KĘPNO 98 M16/2 00:41:02K.S. LENIWIEC1152

PIETRZAK GRZEGORZ POL 00:42:48KĘPNO 97 M16/3 00:42:46K.S. LENIWIEC423

CIERPKA NORBERT POL 00:42:49SOŚNIE 97 M16/4 00:42:49NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW404

BARTOSZEK KACPER POL 00:52:18RASZKÓW 00 M16/5 00:52:16NIEZRZESZONY1215

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:56:02KĘPNO 97 M16/6 00:55:57926
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M20: 20 - 29 lat

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MUSIIATCHENKO DMYTRO POL 00:33:00OSTRÓW 91 M20/1 00:33:00KLUB BIEGACZA RAWICZ571

KONONOV DMYTRO POL 00:35:51KALISZ 89 M20/2 00:35:51KS ICE MAT TEAM OSTRÓW532

GRAJEK MATEUSZ POL 00:38:22OSTRÓW 90 M20/3 00:38:22NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW513

URBAN GRACJAN POL 00:38:47OSTRÓW 96 M20/4 00:38:45KS ICE MAT TEAM OSTRÓW914

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:39:26WISZNIA MAŁA 91 M20/5 00:39:25NIGHT RUNNERS WROCŁAW335

PRZERWA MICHAŁ POL 00:40:01ODOLANÓW 87 M20/6  MGO/1 00:40:01KS ICE MAT TEAM OSTRÓW376

PUDŁO PIOTR POL 00:42:12ŁUCZYNA 87 M20/7 00:42:12AMATOR757

PRZYDRÓŻNY JEREMIASZ POL 00:42:13ODOLANÓW 92 M20/8  MGO/2 00:42:10 F.U.K.S. GARKI608

SZYCH DAWID POL 00:42:25OSTRÓW 89 M20/9 00:42:24NIEZALEŻNI.PL-AKB OSTRÓW529

FRANKOWSKI JAKUB POL 00:43:40WYSOCKO MAŁE 90 M20/10 00:43:3910310

NIEWIEJSKI NIKODEM POL 00:43:48OSTRZESZÓW 94 M20/11 00:43:482411

DOMAGAŁA ŁUKASZ POL 00:46:07OSTRÓW 87 M20/12 00:46:067412

WALCZAK JAKUB POL 00:47:54SIEROSZEWICE 93 M20/13 00:47:493113

SZAROLETA MICHAŁ POL 00:49:18OSTRÓW 92 M20/14 00:49:1311914

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:49:24TARCHAŁY WIELKIE 94 M20/15 MTW/1 MGO/4 00:49:21LZS TARCHALANKA TARCHAŁY315

MĄDRY MATEUSZ POL 00:50:03OSTRÓW WLKP. 87 M20/16 00:50:02KS MARATON OSTRÓW WLKP.6316

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:50:25MIĘDZYBÓRZ 89 M20/17 00:50:21VERVOMANIACY917

SIWIŃSKI PATRYK POL 00:50:45OSTRÓW 92 M20/18 00:50:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.11418

SCHUBERT RIBERT POL 00:50:54TARCHAŁY WIELKIE 94 M20/19 MTW/2 00:50:491619

GROBAREK MICHAŁ POL 00:51:23TARCHAŁY WIELKIE 93 M20/20 MTW/3 MGO/7 00:51:19AMATOR8220

WOJCIECHOWSKI MATEUSZ POL 00:51:51PRZYGODZICE 88 M20/21 00:51:501721

KRÓL RADEK POL 00:56:16TARCHAŁY WIELKIE 87 M20/22 MTW/4 MGO/11 00:56:07JW12454722

PRECZ PIOTR POL 00:57:32KARSKI 87 M20/23 00:57:306523

LEJA ANGELIKA 01:08:4596 M20/24 01:08:447624

WOJTASIAK ADRIAN POL 01:10:09TOPOLA WIELKA 96 M20/25 01:10:043225
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M30: 30 - 39 lat

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MUSIYAKO IVAN POL 00:34:04LESZNO 85 M30/1 00:34:04ARILES281

STOJANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:42:00WTÓREK 79 M30/2 00:41:58772

STASIAK MARIUSZ POL 00:42:25JANKÓW PIERWSZY 81 M30/3 00:42:25963

KOSMOWSKI GRZEGORZ POL 00:44:44JANKÓW PIERWSZY 79 M30/4 00:44:44954

KANIEWSKI BŁAŻEJ POL 00:45:02RASZKÓW 86 M30/5 00:45:00NIGHT RUNNERS595

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:21OSTRZESZÓW 86 M30/6 00:46:18AKTYWNY OSTRZESZÓW1106

GERTIG PAWEŁ POL 00:46:34ODOLANÓW 82 M30/7  MGO/3 00:46:27ODOLANOWSKA DRUŻYNA1207

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:46:43TOPOLA-OSIEDLE 77 M30/8 00:46:39218

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:46:49BARANÓW 84 M30/9 00:46:47K.S. LENIWIEC419

WIERZCHOWSKI ADAM POL 00:47:03KALISZ 78 M30/10 00:47:01SUPERMARATON KALISZ8710

KOŁODZIEJ ADAM POL 00:48:10OSTRÓW 85 M30/11 00:48:09KS MARATON OSTRÓW WLKP.6211

HERMANN SEBASTIAN POL 00:48:41OSTRÓW 85 M30/12 00:48:395812

LITWIN DAMIAN POL 00:49:40OSTRÓW 86 M30/13 00:49:38NIGHT RUNNERS6713

PŁONKA TOMASZ POL 00:49:54NABYSZYCE 80 M30/14  MGO/5 00:49:472214

PANEK ŁUKASZ POL 00:49:54POZNAŃ 82 M30/15  MGO/6 00:49:4631 BAZA LOTNICTWA2315

WIENCEK ARTUR POL 00:50:44OSTRÓW WLKP. 81 M30/16 00:50:42NIGHT RUNNERS6616

MIAZGA MACIEJ POL 00:51:15JANKÓW 79 M30/17 00:51:10KS MARATON OSTRÓW WLKP.10817

WIŚNIEWSKI MARIUSZ POL 00:51:20KALISZ 77 M30/18 00:51:19SUPERMARATON KALISZ8118

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:52:01OLEŚNICA 85 M30/19 00:51:57VERVOMANIACY819

KRZYSZKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:21PONIATOWICE 78 M30/20 00:52:17AMATOR9820

HŁĄDZYŃSKI ŁUKASZ POL 00:53:16KĘPNO 85 M30/21 00:53:13K.S. LENIWIEC1921

GROBAREK SEBASTIAN POL 00:54:44ODOLANÓW 86 M30/22 00:54:393822

MARCJANIK BŁAŻEJ POL 00:54:47OSTRÓWWLKP 79 M30/23 00:54:41NIEZRZESZONY1123

SOLECKI DAMIAN POL 00:55:08GRUDZIELEC NOWY 77 M30/24 00:55:07NIEZRZESZONY7224

WALCZAK DANIEL POL 00:55:31OSTRÓW 77 M30/25 00:55:244825

DOBRAS DAMIAN POL 00:56:12GRANOWIEC 85 M30/26 00:56:07NIEZRZESZONY9926

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:58:23OSTRÓW 77 M30/27 00:58:2111327

SENDRA RYSZARD POL 00:59:01WYSOCKO WIELKIE 77 M30/28 00:58:54AMATOR6128

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 01:03:30KĘPNO 84 M30/29 01:03:27K.S. LENIWIEC1829
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M40: 40 - 49 lat

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PAWŁOWSKI MARIUSZ POL 00:36:13KURZĘTNIK 76 M40/1 00:36:13KURZĘTNIK BIEGA141

KORZEŃ ARTUR POL 00:38:46OŁAWA 76 M40/2 00:38:46ATMA832

SIKORA PAWEŁ POL 00:43:21OSTROW 74 M40/3 00:43:19363

JAROSIK DARIUSZ POL 00:43:56OSTRÓW WLKP. 73 M40/4 00:43:54714

JANKOWSKI SŁAWEK POL 00:46:15OSTRÓW 68 M40/5 00:46:13 295

POŁOMSKI DARIUSZ POL 00:47:39OSTRZESZÓW 74 M40/6 00:47:38446

BOGUSŁAWSKI DOMINIK POL 00:47:45OSTRÓW WLKP. 75 M40/7 00:47:41NIEZRZESZONY267

GRAF ROBERT POL 00:47:48OSTRÓW 72 M40/8 00:47:46NIGHT RUNNERS258

HOFMAŃSKI TOMASZ POL 00:48:02OSTRÓW 74 M40/9 00:47:56KS ICE MAT TEAM OSTRÓW1169

NOWAK ADAM POL 00:48:19OSTRÓW 73 M40/10 00:48:16KS ICE MAT TEAM OSTRÓW11710

SZCZEPANIK MARCIN POL 00:49:41WOLICA 72 M40/11 00:49:364311

NOWAK SŁAWOMIR POL 00:51:12WYSOCKO MAŁE 73 M40/12 00:51:04NIEZRZESZONY8912

MĄDRZAK SŁAWOMIR POL 00:52:30OSTRÓW 74 M40/13 00:52:27OSK SŁAWOMIR MĄDRZAK10013

RYCHTER MAREK POL 00:52:44OSTRÓW 69 M40/14 00:52:42NIEZRZESZONY7914

SZAŁATA PAWEŁ POL 00:57:28OSTRÓW WLKP. 70 M40/15 00:57:20NIEZRZESZONY9015

ŚWITAŁA MARIUSZ POL 00:58:3069 M40/16 00:58:20716

KARP DARIUSZ POL 01:01:44BIAŁY KOŚCIÓŁ 73 M40/17 01:01:39KARP SPORT TEAM10117

BARANIAK ANDRZEJ POL 01:04:37OSTRÓW 68 M40/18 01:04:3010618

GULIS PIOTR POL 01:07:44OSTRÓW WLKP. 76 M40/19 01:07:4211219
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M50: 50 - 59 lat

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SOBERA JAN POL 00:40:36TWARDOGÓRA 63 M50/1 00:40:35ECHO-TWARDOGÓRA731

UCIECHOWSKI PIOTR POL 00:41:48OPOLE 63 M50/2 00:41:48LZS TARCHALANKA TARCHAŁY12

WALCZAK EUGENIUSZ POL 00:42:16SIEROSZEWICE 59 M50/3 00:42:10303

RATAJCZAK RAJMUND POL 00:46:00POZNAŃ 62 M50/4 00:45:571074

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 00:46:48OSTRÓW WLKP. 59 M50/5 00:46:46KS STAL OSTRÓW WLKP.845

FRANKOWSKI ANDRZEJ POL 00:47:26OSTRÓW 63 M50/6 00:47:241026

PINKOWSKI EDMUND POL 00:50:45LIGOTA 66 M50/7 00:50:42KS MARATON OSTRÓW WLKP.687

GZUCHRA PAWEŁ POL 00:52:39OSTRÓW 63 M50/8 00:52:34498

ZAWADA EDWARD POL 00:52:50UCIECHÓW 65 M50/9  MGO/8 00:52:4769

GRZEŚCZYK MAREK POL 00:54:43OSTRÓW 60 M50/10 00:54:37KS MARATON OSTRÓW WLKP.8010

UCIECHOWSKI JAN POL 00:58:48LĘDZINA 63 M50/11 00:58:46LZS ` TARCHALANKA ` TARCHAŁY211
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M60: 60 lat i więcej

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

REJEK WIESŁAW POL 00:43:29KROBIA 55 M60/1 00:43:27NIEZRZESZONY391

RZEPCZYŃSKI WIESŁAW POL 00:43:52RACIBÓRZ 48 M60/2 00:43:50NIEZRZESZONY132

URBANIAK JAN POL 00:49:00TOPOLA-OSIEDLE 53 M60/3 00:49:00NIEZRZESZONY973

FOKSA MAREK POL 00:49:28OSTRZESZÓW 56 M60/4 00:49:24BORKI MORAWA884

ZIELONKA MARIAN POL 00:52:12OSTROW 55 M60/5 00:52:07KS.MARATON OSTROW WLKP.155

KOŁODZIEJ PIOTR POL 00:56:20TARCHAŁY WIELKIE 56 M60/6 MTW/5 MGO/12 00:56:19506

CZYSTY ZENON POL 00:59:53ODOLANÓW 47 M60/7  MGO/13 00:59:47KS MARATON OSTRÓW WLKP.207
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Mieszkańcy Gminy Odolanów

II Bieg w Tarchalach Wielkich

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ludowy Zespół Sportowy Tarchalanka w Tarchałach Wielkich, Gmina Odolanów

Termin: 02.07.2016

Miejsce: Tarchały Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PRZERWA MICHAŁ POL 00:40:01ODOLANÓW 87 M20/6  MGO/1 00:40:01KS ICE MAT TEAM OSTRÓW371

PRZYDRÓŻNY JEREMIASZ POL 00:42:13ODOLANÓW 92 M20/8  MGO/2 00:42:10 F.U.K.S. GARKI602

GERTIG PAWEŁ POL 00:46:34ODOLANÓW 82 M30/7  MGO/3 00:46:27ODOLANOWSKA DRUŻYNA1203

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:49:24TARCHAŁY WIELKIE 94 M20/15 MTW/1 MGO/4 00:49:21LZS TARCHALANKA TARCHAŁY34

PŁONKA TOMASZ POL 00:49:54NABYSZYCE 80 M30/14  MGO/5 00:49:47225

PANEK ŁUKASZ POL 00:49:54POZNAŃ 82 M30/15  MGO/6 00:49:4631 BAZA LOTNICTWA236

GROBAREK MICHAŁ POL 00:51:23TARCHAŁY WIELKIE 93 M20/20 MTW/3 MGO/7 00:51:19AMATOR827

ZAWADA EDWARD POL 00:52:50UCIECHÓW 65 M50/9  MGO/8 00:52:4768

RUDNICKA MAGDALENA POL 00:53:18BABY 85 K30/4  MGO/9 00:53:15129

GAWORSKA DARIA POL 00:55:03ODOLANÓW 93 K20/4  MGO/10 00:55:023410

KRÓL RADEK POL 00:56:16TARCHAŁY WIELKIE 87 M20/22 MTW/4 MGO/11 00:56:07JW12454711

KOŁODZIEJ PIOTR POL 00:56:20TARCHAŁY WIELKIE 56 M60/6 MTW/5 MGO/12 00:56:195012

CZYSTY ZENON POL 00:59:53ODOLANÓW 47 M60/7  MGO/13 00:59:47KS MARATON OSTRÓW WLKP.2013

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:06:11TARCHAŁY WIELKIE 90 K20/9 MTW/7 MGO/14 01:06:05LZS TARCHALANKA TARCHAŁY414
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